XOPOLWWE KPECJIA

GOOD-KRESLA

B ausaiiHe kpecna George BblAep}aH CTPOruid 6anaHc Mexay
APKUMU 3aMOMUHAIOLMMUCA LETANAMN U 3NETraHTHOCTbIO
topmbl. OpUTMHANbHbIE MOANOKOTHUKM NPEKPACHO CoYeTa-
I0TCS C aHATOMUYECKOM CMUHKOW N MAcCUBHbBIM MO 0NI0BHM-
KoM. Bce mecTe 3Tn leTanu He No3BONAT cnyTaTh George Hu ¢
OAHMM KPEC/NOM, NPeACTaBAeHHbIM Ha PbIHKE.

LIBETOBbIE PELLEHNA

®

KPECJIO PYKOBOAWTENA

Georg

Black

lapaHTuA:
BbicoTa:

BbicoTa cuaeHbA:

lnpuHa cnpeHba:

fny6uHa cupeHbs:

BbicoTa cnuHKu:

Bec:

[lonycTmas Harpyska:

TOBAP
HA CKJTIAAE

e

2roaa
115-125cm
48-58 cm
50 cm

50 cm

67 cM

19 Kr

250 Kr

O6buBka

[ToaNOKOTHUKM

MexaHn3m

Burgundy

B 06uBKe Kpecna George 1CNob3yeTcs
3KOKOXa. ITOT MaTepuan CoXxpaHAaeT OTNmnY-
HbIVi BHELWHW BUA B TeYeHne MHorux net. OH
0TBOAMT BAAry n o6ecneynBaeT XopoLyo
BEHTUNALMUIO.

KoHTpacTHas cTpoyKa noAyepKuBaeT npe-
MUanbHbI CTaTyc Kpecna. Begb npemuansHoli
NPOAYKT — 3TO He TONIbKO BbICOKOKAYeCTBEH-
Hble MaTepuarbl, HO 1 MOBbILEHHOE BHAMAHME
K fetansm.

LInpoKne NOANOKOTHUKM C MATKUMU KOXaHbI-
MW Haknagkamu obecneynBaloT KOMGOPTHYLO
onopy AnsA npeanneyni.

CUHXPOHHBIA NATUCTYNEHYATbIN MeXaHU3M
KayaHus ynpaBnseT HaKNOHOM Kpecna n
nossonaeT 3aUKCMPoOBaTh CMUHKY B CAMOM
yAo6HOM nonoxeHun. Bce «Xopowue kpecna»
CHabKeHbl HaeKHbIM MYNbTUONOKOM, KOTO-
pblii peryaupyeT ycuane KadaHus B 3aBUCUMO-
CTW OT Beca yenoBeka.

la3-nudT obecneynBaeT amopTU3aLuio U Nnas-
HYI0 PerynMpoBKY Kpecna no BbicOTe.

MpoyHas KpecToBMHA U3 ynennacTuka cHab-
KeHa NNacTUKOBbIMU HAKNAAKaMu ANis Ho,
KoTopble obecneynBatoT yA06HY0 Nocaaky u
3alMLAI0T MOBEPXHOCTL KPECTOBMHbI OT Lia-
panuH n 3arpsasHeHns. KayecTBeHHble POANKY
COXPAHAIT TAMUHATHbIE U NAPKETHbIE NOJbI 1
AEeNaloT ABMIKEHME KPECA NIETKUM W NpaKTuye-
CKU BECLIYMHbBIM.



